香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KUNLUN ENERGY COMPANY LIMITED
(incorporated in Bermuda with limited liability)

00135.HK

可持續發展委員會之組成變動

昆侖能源有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司可持續發展
委員會非董事成員仲文旭先生辭任本公司可持續發展委員會成員職務，自2023年5月31日
起生效。同日，董事會決議委任賀永利先生為本公司可持續發展委員會非董事成員，即
時生效。

承董事會命
昆侖能源有限公司

公司秘書
謝茂

香港，2023年5月31日

於本公告日期，董事會成員包括付斌先生為主席兼執行董事、錢治家先生為行政總裁兼
執行董事、周遠鴻先生為執行董事、高向眾先生為財務總監兼執行董事，及劉曉峰博
士、辛定華先生及曾鈺成先生為獨立非執行董事。